

## **Knud Andreassen ApS**

**Alslevvej 16  
4653 Karise**

**CVR-nr. 15 10 62 47**

**Årsrapport for 2022/23  
(32. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. november 2023

---

Rasmus Ansbjørn Andreassen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Andreassen ApS  
Alslevvej 16  
4653 Karise

CVR-nr.: 15 10 62 47

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Stiftet: 1. februar 1991

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

### Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 731.454, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.575.331.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og man forventer et forbedret resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.557.365</b>	<b>6.999.303</b>
Personaleomkostninger	1	-3.935.556	-4.199.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-772.591</u>	<u>-652.725</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>849.218</b>	<b>2.147.412</b>
Finansielle indtægter	2	141.147	97.339
Finansielle omkostninger		<u>-33.505</u>	<u>-25.816</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>956.860</b>	<b>2.218.935</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-225.406</u>	<u>-494.898</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>731.454</u></b>	<b><u>1.724.037</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-1.268.546</u>	<u>724.037</u>
		<b><u>731.454</u></b>	<b><u>1.724.037</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.174.435	1.915.786
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.174.435</b>	<b>1.915.786</b>
Deposita	5	246.000	246.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>246.000</b>	<b>246.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.420.435</b>	<b>2.161.786</b>
Færdigvarer og handelsvarer		924.497	1.016.014
<b>Varebeholdninger</b>		<b>924.497</b>	<b>1.016.014</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.060.132	6.292.439
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	4.710.000	3.430.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.078.751	383.104
Andre tilgodehavender		27.221	181.197
Periodeafgrænsningsposter	7	220.105	340.061
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.096.209</b>	<b>10.626.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.020.706</b>	<b>11.642.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.441.141</b>	<b>13.804.601</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.375.331	6.643.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.575.331</u></b>	<b><u>7.843.877</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		618.968	639.962
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>618.968</u></b>	<b><u>639.962</u></b>
Banker		1.027.281	1.306.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.571.514	1.567.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.063.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.229.000	1.229.000
Selskabsskat		246.400	0
Anden gæld		172.647	154.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.246.842</u></b>	<b><u>5.320.762</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.246.842</u></b>	<b><u>5.320.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.441.141</u></b>	<b><u>13.804.601</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	6.643.877	1.000.000	7.843.877
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-1.268.546	2.000.000	731.454
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>5.375.331</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.575.331</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.438.202	3.636.060
Pensioner	395.299	443.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>102.055</u>	<u>119.242</u>
	<b><u>3.935.556</u></b>	<b><u>4.199.166</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.522	23.941
Andre finansielle indtægter	<u>91.625</u>	<u>73.398</u>
	<b><u>141.147</u></b>	<b><u>97.339</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	246.400	0
Årets udskudte skat	<u>-20.994</u>	<u>494.898</u>
	<b><u>225.406</u></b>	<b><u>494.898</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2022	4.265.125
Tilgang i årets løb	1.193.000
Afgang i årets løb	-623.355
Kostpris 30. april 2023	<u>4.834.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	2.349.339
Årets afskrivninger	772.591
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-461.595
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>2.660.335</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u><u>2.174.435</u></u></b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. maj 2022	<u>246.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>246.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u><u>246.000</u></u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	11.232.873	10.860.369
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-6.522.873</u>	<u>-7.430.369</u>
	<b><u>4.710.000</u></b>	<b><u>3.430.000</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.710.000	3.430.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.710.000</u></b>	<b><u>3.430.000</u></b>

## 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og leasingydelse.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasan Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel med en restløbetid på 4-37 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 377.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelighed indtil 2024. Lejen frem til udløb af uopsigelighed udgør t.kr. 328.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.